

ANUNCIO

DECRETO DE ALCALDÍA

Vistas las bases y la convocatoria para la provisión por el procedimiento Concurso-Oposición, del puesto de trabajo nº 32 Encargado del Cementerio de la vigente RPT, perteneciente al Grupo A.P.-E, de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Haro, publicada en el Boletín Oficial de La Rioja n.º 65 de fecha 3 de abril de 2025 y Boletín Oficial del Estado nº89 de fecha 12 de abril de 2025.

visto que por Decreto de Alcaldía de fecha 16 de mayo de 2025 , publicado en el BOR n° 95, de fecha 20 de mayo de 2025, se aprobó la lista de admitidos y excluidos , el nombramiento de miembros de tribunal, así como la convocatoria a los miembros del tribunal y a los aspirantes.

Vista la necesidad de proceder a modificar la composición del Tribunal Calificador, por la presente

He resuelto

1). Aprobar la siguiente composición del tribunal calificador, que son los siguientes:

Titular: Eduardo Llona Manzanedo, funcionario del Ayuntamiento de Haro.

Suplente: María Paz Lavieja Arnáiz, funcionaria del Ayuntamiento de Haro.

Vocales:

Titular, D. Luis Miguel Gutiérrez Marín, funcionario del Ayuntamiento de Haro.

Suplente, D. Gonzalo Palacios Ocón, funcionario del Ayuntamiento de Haro.

Titular, D. Francisco Javier Zabala Sáenz, funcionario del Ayuntamiento de Nájera.

Súplente, D. Víctor Javier Vallejo López, funcionario del Ayuntamiento de Nájera.

Titular, D. Juan José Vilda García, funcionario del Gobierno de La Rioja.

Suplente, D. Gabriel Buedo Jalón, funcionario del Gobierno de La

D.E: 2025/25309. Arch.: 2025/122 - 2 4 3. Dec.: 2025/5165

CSV: 20250253090606202513424032726 (www.haro.org)

Firmado electrónicamente por: Guadalupe Fernandez Prado. Fecha: 06/06/2025 09:04:03



Rioja. Secretario:

Titular, D^a María José Salinas Sáez, funcionaria del Ayuntamiento de Haro.

Suplente, D. Iván Ortiz Porres, funcionario del Ayuntamiento de Haro.

2).- Publicar la presente resolución mediante anuncios en el Boletín Oficial de La Rioja, en el Tablón de edictos del Ayuntamiento, en la web del Ayuntamiento de Haro y notificarla a todas las personas designadas como miembros del Tribunal.

Haro a 6 de junio de 2025 D.E: 2025/25309. Arch.: 2025/122 - 2 4 3. Dec.: 2025/5165 ALCALDESA PRESIDENTA